
Vieta Nosaukums Adrese Kontakti
Bērnu vecums 

un skaits
Materiālās vajadzības

Nemateriālās 

vajadzības

Liepāja

Liepājas 

pilsētas domes 

Sociālā 

dienesta Bērnu 

atbalsta centrs 

"Dzintari"

E. 

Veidenbauma 

iela 3, Liepāja, 

LV-3401

Bērnu atbalsta centra vadītāja 

pienākumu izpildītāja Ināra Roze, 

inara.roze@liepaja.lv, 29485905

23 bērni vecumā 

no 1 līdz 18 

gadiem

Galda spēles, spēles brīvā laika 

aktivitātēm.

Biļetes uz pasākumiem, 

iespēja bērniem 

apmeklēt nometnes.

Venstpils

Ventspils 

Sociālās 

aprūpes nama 

“Selga” 

Bērnu sociālās 

aprūpes centrs 

“Namiņš”

Skroderu iela 

13, Ventspils, 

LV-3601

Vadītāja Dace Šaule, 

dace.saule@ventspils.lv, 

26591711, 20287398

7 bērni vecumā no 

13 līdz 18 gadiem  

(5 zēni un 2 

meitenes). No 

februāra tiks 

uzņemti vēl 5 

bērni

Bērnu apavi, izglītojošas galda 

spēles.

Biļetes uz pasākumiem, 

ekskursijas.

Tukuma 

novads

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Sapņi"

Irlava, Irlavas 

pagasts, 

Tukuma 

novads, LV-

3137

Direktore Sanita Auziņa,

bjc@tukums.lv, 

63154865, 29174697

26380278

15 bērni vecumā 

no 12 līdz 18 

gadiem

Nav Nav

Liepāja

Valsts sociālās 

aprūpes centra 

„Kurzeme" 

filiāle „Liepāja"

Apšu 3a, 

Liepāja, LV-

3401

VSAC “Kurzeme” filiāles “Liepāja” 

kultūras pasākumu organizatore 

Lita Belte Svētiņa, Lita.Belte-

Svetina@vsackurzeme.gov.lv, 

liepaja@vsackurzeme.gov.lv, 

63423402; 25478121

18 bērni vecumā 

no 5 līdz 18 

gadiem un 54 

jaunieši vecumā 

no 18 līdz 32 

gadiem 

Mūzikas deju paklājs, novusa 

galds, galda tenisa galds, 

mākslīgie ziedi, elektroniskais 

šautriņu dēļis, telpu gaisa 

aromatizētāji

LOC baseina vai SPA 

apmeklējums, koncertu 

un teātru izrādes, kino 

vai kafejnīcu 

apmeklējums, sveču 

meistarklašu 

apmeklējums, dažādu 

profesiju pārstāvju 

viesošanās

Latvijas bērnunamu vajadzību saraksts (atjaunots 2024. gada janvārī)

Kurzeme



Rīga

Rīgas 

pašvaldības 

Bērnu un 

jauniešu centrs 

s/v “Ziemeļi”

Sudrabu Edžus 

11a, Rīga, LV-

1014

Centra vadītāja Linda Kumska, 

linda.kumska@riga.lv, +371 

67181901, 28602342

46 bērni un 

jaunieši vecumā 

no 5 līdz 17 

gadiem

Kastes rotaļlietu glabāšanai, plastmasas, papīra, 

koka, auduma;

sienu krāsa - dažādi toņi un tilpumi (apm. 8-10 

m2 istabas);

paklāji istabām, bērnu rotaļām (3 m diametrā) – 

3 gab.;

dekoratīvie spilveni - 16 gab.; dīvāna pārsegi 

viesistabās - 4 gab.;

paklājiņi pie gultām – dažādi, dažādu formu, 

krāsu (apaļi rādiuss 45 cm, taisnstūris 80x50);

sēžam pufi - 3 gab. dažāda lieluma;

sienas dekori (papīra, līmējamie, plastmasas, 

utml.); sienas pulksteņi 16 gab. bērnistabās;

veļas grozi ar rokturiem - 16 gab.;

dažādu izmēru un krāsu puķu podi;

Bluetooth tumba (āra pasākumiem);

šūpoles – ligzda 2 gab. vienvietīgas un 

divvietīgas; smilšu kaste ar jumtu;

dārza nojumes (poliestera, āra pasākumiem, 

lietainos laika apstākļos) – 2 gab.; 

trenažieri , varbūt kādam mājās ir neizmantots; 

īdzsvara bumbas;

futbolistu getras un kājsargi (10 pāri)., futbola 

vārtsarga ekipējumu – 170 cm L izm.;

velo ķiveres dažādas, aizsargi ceļiem, elkoņiem;

kabatas lukturīši.; termo veļa (bērni vecumā no 5 

līdz 17 gadiem); slēpes jauniešiem un bērniem; 

slidas; eglīšu rotājumi.

leldentes - 6 gb, eglīšu lampiņas (virtenes) - 

krāsainas 7 m – 4 gab.;.

elektriskās svecītes un baterijas;

dekoratīvā kosmētika jaunietēm/jauniešiem; 

higiēnas līdzekļi (dezodoranti rullīši), smaržas;

matu gumijas, sprādzes meitenēm;

vienkārši, lietoti mobilie telefoni, var ar 

podziņām.

Biļetes uz futbola, 

basketbola, volejbola, 

handbola spēlēm, 

labprāt paskatītos, kā 

sportisti trenējas.

Biļetes uz leļļu teātri.

Biļetes uz teātri. 

Biļetes uz operu.

Baseina abonementi.

Akvaparks.  

Rīga

Rīgas 

pašvaldības 

Bērnu un 

jauniešu centra 

struktūrvienība 

„Ezermala" 

Ezermalas 36, 

Rīga LV-1014

Jaunatnes lietu speciāliste Agne 

Lībore, agne.libore@riga.lv, 

26638669

9 jaunieši vecumā 

no 14 līdz 18 

gadu vecumam

Apģērbs puišiem no 14 līdz 17 

gadiem, M, L izmēra T-krekli, 

džemperi, sporta bikses, zeķes, 

botas (44-45), apģērbs ikdienai 

un sportam, āra čības (44-45), 

kā arī dažāds sporta inventārs 

(boksa cimdi, bumbas, sporta 

apavi (44-45), pufi, veļas grozi 

(8 gab.), inventārs trenažieru 

zālei (hanteles, svari, dažādas 

bumbas, smaguma bumbas, 

bumbas pumpis, utt.).

Dažādu pasākumu 

biļetes, biļetes uz atrakciju 

parkiem, ūdens 

atrakcijām, kino, 

koncertiem, abonementi 

baseinam, peintbola, 

airsofta, lāzertaga, 

kartinga, kvest istabu 

apmeklējumi (grupai), 

ekskursijas vai 

pārbraucieni pa Latviju ar 

transporta atbalstu, 

iespēja doties 

pārgājienos, laivot, plostot 

un palikt kempingā, ar 

inventāra nodrošināšanu. 

Dažādi profesiju pārstāvji, 

kas varētu pavadīt dienu 

ar puišiem un ieinteresēt 

uz kādu jaunu hobiju vai 

nodarbošanos.

Vidzeme



Rīga

Rīgas bērnu, 

jauniešu un 

ģimeņu sociālā 

atbalsta centrs

Apes 8, Rīga, 

LV-1006

Vadītāja Inga Vēciņa, 

inga.vecina@riga.lv, +371 

67105277

+37125616023

24 jaunieši 

vecumā no 15 

gadiem līdz 20 

gadiem.

 boksa cimdi (5 pāri); trenažieri sporta zālei; 

hanteles; svara bumbas; personalizēti 

futbola komandas krekli ar apdruku; zēnu 

sporta apavi (no 42 līdz 47 izmēram); 

meiteņu sporta apavi (36.5 līdz 42 

izmēram); hoodie džemperi; krekli- unisex; 

dažāda izmēra (neitrālos toņos); sporta 

bikses; futbola buči (no 42 izmēra līdz 47 

izmēram) spēlēšanai gan uz mākslīgā 

seguma, gan āra laukumos; dažādu izmēru 

zeķes gan puišiem, gan meitenēm; 

velosipēdi 10 gb; lietussargi 20 gb

akrila krāsas; dažāda izmēra otas; Sizzix 

Big Shot formu izgriešanas un reljefu 

izspiešanas mašīna; ScanCut skeneris / 

ploteris; Canon fotoprinteris un foto papīrs; 

mežģīnes; lentītes; pērlītes; mākslīgie ziedi

dekoratīvā kosmētika; matu fēns 10 gb; 

matu taisnotājs 5 gb; matu ruļļotājs 5 gb

dažādu izmēru foto rāmīši; korķa tāfeles 10 

gb; vāzes; Led lampa; virtenes; gleznas; 

spilveni; dažādi istabu dekori; lieli mīkstie 

lāči 5 gb; stāvlampa 5 gb; šūpuļkrēsli

puķu stādi; trimmeris

Pasākumu biļetes, kino 

biļetes, teātra un operas 

biļetes, ieejas kartes 

dažādām aktivitātēm – 

boulings; kartings u.c.

Trenažieru zāles 

remonts

Lapene teritorijā

 Āra futbola laukuma 

ierīkošana - "kaste”.

Jūrmala

Jūrmalas 

Sociālo 

pakalpojumu 

centrs 

"Kauguri" 

Bērnu un 

jauniešu māja 

"Sprīdītis"

Juridiskā: 

Skolas iela 44-

61, Jūrmala, LV-

2016 Faktiskā: 

Venspils šoseja 

20A, Jūrmala, 

LV-2011

Vadītāja Sarmīte Grope 

spckauguri@jurmala.lv, 29465102
16 bērni

Printeris, gultas veļa (palagi ar 

gumiju 90x200, 

pārvalki 140x200, 

spilvendrānas)

1. Radošās darbnīcas, 

pieredzes dienas; 

2. Koncerti jauniešu 

grupai 

(12-18 gadi). Skaits pēc 

izvēles max 10 gab.; 

3. Koncerti audzinātāju 

grupai 

(pieaugušie). max 10 

gab.; 

4. Biļetes kinoteātru 

apmeklējumam, ieskaitot 

popkornu un coca colu; 

5. Mentori saskarsmei ar 

bērnu nama bērniem; 

6. Organizētas ekskursijas 

ar transportu;

7. Organizēti pārgājieni 

kopā ar mentoriem

Cesvaines 

novads

Nodibinājuma 

"Caritas 

Latvija" 

struktūrvienība 

"Grašu bērnu 

ciemats"

Grašu pils, 

Cesvaines 

pagasts, 

Madonas 

novads, LV-

4871

Vadītāja Sandra Stade, 

grasufonds@gmail.com, 64852702, 

29411312

9-12 gadi - 9 

bērni; 13-15 gadi - 

7 bērni; 16-18 

gadi - 5 bērni

Matrači 90x200x25; Mēbeles - 

skapji, gultas, kumodes, galdi; 

spilveni 50x60 un palagi 90x200 

(tumšas krāsas).

Āra spēļu laukuma aprīkojums 

(piemēram, šūpoles, līdzsvara 

stieņi, pievilkšanās stieņi, soli).

Priecātos uzņemt pie 

sevis dažādu profesiju 

pārstāvjus, kuri varētu 

noorganizēt kopīgu 

aktivitāšu dienu ar 

bērniem (piemēram, 

mūziķis, frizieris, 

pavārs, vizāžists, 

sportists). Labprāt 

piedalāmies pasākumos 

Rīgā vai citur, bet 

nepieciešams finansiāls 

atbalsts transporta 

pakalpojumiem.



Madonas 

novads

Madonas 

novada 

sociālās 

aprūpes un 

rehabilitācijas 

centrā "Ozoli"

Jaunatnes  1,  

Liezēres 

pagasts, 

Madonas 

novads, LV-

4884

Vadītāja Sarmīte Pabērza 

sarmite.paberza@madona.lv 

25619141 
14 bērni 2 dārza nojumes

Biļetes uz Madonas 

kartinga trasi, uz kādu 

gaisa kāpšanas trasi; 

biļetes uz operu un 

teātri

Valmiera

Latvijas SOS 

bērnu ciematu 

asociācijas 

Valmieras 

ciemats

Zemitāna 

laukums 5, 

Rīga, LV-1006

birojs@sosbca.lv, 

valmiera@sosbca.lv, 27873444, 

67378353

53 bērni vecumā 

no 1 līdz 20 

gadiem

Nav Nav

Rīga

Rīgas 

pašvaldības 

Bērnu un 

jauniešu centrs 

struktūrvienība 

“Vita”

Kalnciema 131, 

Rīga, LV- 1046

Struktūrvienības vadītāja Ivita 

Baško, ivita.basko@riga.lv, 

67848815, 25488569

22 bērni vecumā 

no 7 līdz 19 

gadiem.

Stūra dīvāni - 3 gab., 

duškabīnes - 2 gab, 

rakstāmgaldi – 6 gab., 

televizors – 2 gab, mitruma 

savācējs – 2 gab., materiāli 

bērnu ballīšu organizēšanai 

(baloni, dekorācijas, krāsaini 

vienreizlietojamie trauki).

Biļetes uz kino, vasarā 

izbraucieni uz 

ūdens atrakcijām, 

friziera 

pakalpojumi.

Rīga

Valsts Sociālās 

aprūpes centra 

Rīga, filiāle 

„Teika”

Stāmerienas 4, 

Rīga, LV-1006

  Vadītāja Guna Zīle

 +371 67543224, +371 27336166, 

guna.zile@vsacriga.gov.lv

54 bērni un 

pieaugušie 

(vecumā no 1 līdz 

25 gadiem)

Viss radošajam procesam - 

zīmuļi, marķieri, līme, lente, 

akvareļi, krāsojamās grāmatas, 

kanvas utt.

Biļetes uz pasākumiem

Rīga

Rīgas 

pašvaldības 

Bērnu un 

jauniešu centrs 

struktūrvienība 

“Imanta”

Imantas 7.līnija 

4, Rīga, LV-

1083

Vadītāja Ira Vetrova, 

ira.vetrova@riga.lv, 67848939, 

25616742

45 bērni vecumā 

no 1 līdz 18 

gadiem
Nav

Nav

Rīga

Struktūrvienība 

"Jauniešu 

atbalsta centrs"

Imantas 7.līnija 

4, Rīga, LV-

1083

Struktūrvienības vadītāja Agnese 

Grauduma, 67105082, 25616907, 

agnese.grauduma@riga.lv

Jauniešu skaits ir 

mainīgs
Nav

Biļetes uz pasākumiem, 

izrādēm, utt.



Rīga

VSAC "Rīga" 

filiāle 

„Pļavnieki"

Zebiekstes iela 

12, Rīga, LV-

1082

Valsts sociālās aprūpes centra 

“Rīga” 

Filiāles “Pļavnieki” sociālā 

darbiniece Anda Pukste, 

plavnieki@vsacriga.gov.lv,  

Anda.Pukste@vsacriga.gov.lv, 

67585709; 20256163

88 bērni (0 - 18), 

t.sk. ar veselības 

traucējumiem

Nav

Ieejas biļetes kultūras 

pasākumu – teātru un 

koncertu 

apmeklējumiem; ieejas 

biļetes kino 

apmeklējumiem; ieejas 

biļetes sporta 

pasākumu 

apmeklējumiem.

Rīga "Krīzes centrs"

Maskavas iela 

180 B, Rīga, LV-

1019

Vadītāja Anita Veretjanova, 

anita.Veretjanova@riga.lv, 

krizescentrs@riga.lv, 67848107, 

25488574

dažāda vecuma 

bērni
Nav Nav

Rīga
VSAC "Rīga" 

filiāle "Rīga"

Braila iela 2, 

Rīga, LV-1024

VSAC “Rīga” filiāles “Rīga” vadītāja 

Ilona Reinholde, 20222093, 
Ilona.Reinholde@vsacriga.gov.lv, 

riga@vsacriga.gov.lv,

28 bērni vecumā 

no 6 līdz 18 

gadiem

T-krekli, džemperi, jakas ar 

rāvējslēdzēju, džinsu jakas uz 

izmēru 134-140.

Biļetes uz koncertiem 

un izrādēm

Rīga

Rīgas Bērnu, 

jauniešu un 

ģimeņu sociālā 

atbalsta centra 

struktūrvienība 

“Ģimenes 

atbalsta centrs”

Sudrabu Edžus 

iela 11a, Rīga, 

LV-1014

Rīgas Bērnu, jauniešu un ģimeņu 

sociālā atbalsta centra

struktūrvienības vadītāja Evita 

Ugorenko, evita.ugorenko@riga.lv

+371 67181985

+371 25560271

dažāda vecuma 

bērni

2 rotaļlietu kastes, mazi 

žurnālgaldiņi, lai bērni varētu 

zīmēt, spēļu konsole.

Biļetes uz koncertiem 

un sporta pasākumiem, 

kopīga laika 

pavadīšana ar 

ģimenēm.

Rīga

Krīzes centrs 

“Burtnieks”

Burtnieku iela 

37, Vidzemes 

priekšpilsēta, 

Rīga, LV-1084

 Vadītāja palīgs Evita Kokoreviča, 

+371 26393943, 

burtnieks@redcross.lv

dažāda vecuma 

bērni
Bērnu pārtika

Biļetes uz dažādiem 

kultūras pasakumiem



Jelgavas 

novads

Biedrība 

"Centrs 

Elizabete"

Filozofu 3A,

Jelgava, LV-

3001

Valdes locekle Inga Husko,

centrselizabete@gmail.com

26672686

18 bērni vecumā 

no 4 līdz 18 

gadiem.

Nav

Biļetes - "Līvu 

akvaparks" 

apmeklējumam, hokeja, 

basketbola, futbola 

spēlēm, slidotavas 

apmeklējumam, leļļu 

teātrim, kinoteātrim, 

operas un baleta 

teātrim.

Jelgavas 

novads

Sociālās 

aprūpes un

rehabilitācijas 

centrs

“Eleja”

Parka 11,

Eleja, Elejas

pagasts,

Jelgavas

novads, LV-

3023

Vadītāja Nellija Veinberga, 

nellija.veinberga@jelgavasnovads.l

v, 63061631, 63061638, 27028431

 22 bērni (6-17 

gadu veci)

6-10 gadi - 7 bērni 

10-13 gadi – 6 

bērni 

13-17 gadi - 9 

bērni 

Bērni vēlas skrejriteņus, 

velosipēdus, tāpat noderīgi būtu 

nelieli paklāji pie gultām (50 

x70). 

Sienas pulksteņi; sienas dekori- 

piemēram, kanvas gleznas ar 

dabas skatiem, lai der gan 

meiteņu, gan zēnu istabām, 

galda nakts lampiņas. 

Trauku komplekts (12 

personām) - krūzes ar 

apakštasītēm (servīze), 

pusdienu trauku komplekts un 

galda piederumi (3 komplekti). 

Vafeļu, pankūku pannas 

(elektriskās). 

Meitenēm- kosmētikas 

komplekti, matu veidošanas 

piederumi. 

Ieejas biļetes teātra 

apmeklējumam, ūdens 

atrakciju parkam, kādā 

atrakciju parkā - 

Tarzānu trasē- vasarā, 

ziemā uz slēpošanas 

kalniem, slidotavām un 

atrakcijām telpās.

Dobeles 

novads

„Lejasstrazdi"  

ģimenes 

atbalsta centrs

Lejasstrazdi, 

Dobeles 

novads, 

Dobeles 

pagasts, LV-

3722

Vadītāja Ina Gaurača, 

ina.gauraca@dobele.lv, 26515248, 

29471928

19 bērni vecumā 

no 5 līdz 17 

gadiem

1.Iestādes sienu apgleznojumi

2.Lauka trenažieri

3.Rotaļu laukuma papildināšana 

(šūpoles, smilšu kaste, rotaļu 

mājiņa, nojume, sajūtu taka, 

siltumnīca- dārzeņu audzēšanai)

4.Basketbola grozs

5.Gultas veļas komplekti 90*200 

– 19gb

6.Korķa tāfeles - 19gb

7.Sienas lampas bērnu istabām - 

19 gb

8.Griestu dekoratīvās uzlīmes 

(ar zvaigznājiem, planētām, 

dabas skatiem)

9.Pirmsskolas bērniem darba 

burtnīcas ar cipariem un burtiem

10.Krustvārdu mīklas “Kūmiņš” 

abonements gadam

11. Priecātos par jebkura 

vecuma žurnāliem gan 

meitenēm, gan zēniem

1.Nometnes

2.Pieredzes apmaiņas

3.Brīvprātīgo iesaiste 

ĢAC ”Lejasstrazdi”

4.Apmācības bērnu 

labbūtības celšanā

5.Biļetes uz dažādiem 

pasākumiem.

Zemgale



Bauskas 

novads

Īslīces SOS 

bērnu ciemats

 Rudzu iela 14, 

Īslīces pagasts, 

Bauskas 

novads, LV - 

3901

Direktors Gatis Matulēvičs
islice@sosbca.lv, 

gatis.matulevics@sosbca.lv,

63960371, 28380460

46 bērni vecumā 

no 2 līdz 20 

gadiem

Nav Nav

Jelgava

Sociālo 

pakalpojumu 

centrs bērniem* 

Stacijas iela 13, 

Jelgava, LV-

3001

Vadītāja Anita Herca,

anita.herca@soc.jelgava.lv

63026313, 29477204

4 bērni: 2 

pusaudži vecumā 

no 14 līdz 15 

gadiem, 2 

pirmsskolas 

vecuma bērni - 5 

un 6 gadus veci

rotaļlietas, galda spēles, 

krāsojamās grāmatas, bilžu 

grāmatas, krāsainie zīmuļi, 

flomāsteri, futbola, basketbola 

bumbas, velosipēdi

biļetes uz pasākumiem, 

zooloģisko dārzu; 

ekskursijas  

Jelgava
Jelgavas SOS 

jauniešu māja

Niedru iela 5, 

Jelgava, LV-

3000

Vadītāja Marika Matvejeva,
marika.matvejeva@sosbca.lv 

63011752, 26018767

12 pusaudži 

vecumā no 14 līdz 

24 gadiem

Novusa galds un “boksa vīrs” 

sporta treniņiem
Nav

Jelgavas 

novads

Daudzfunkcion

ālais sociālo 

pakalpojumu 

centrs ''Zīle'

Celtnieku iela 

12, Āne, Cenu 

pagasts, 

Jelgavas 

novads, LV-

3043

Vadītāja Daiva Grauduma, 

centrs.zile@jelgavasnovads.lv, +371 

28337818

dažāda vecuma 

bērni
Nav Nav



Daugavpils

Daudzfunkcion

ālais sociālo 

pakalpojumu 

centrs 

“Priedīte”

Turaidas iela 

36, Daugavpils, 

LV-5417

Daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centra “Priedīte”

vadītāja Elita Kručiņina, 

elita.krucinina@daugavpils.lv

20275907, priedite@daugavpils.lv 

26001541, 65446033

18 bērni vecumā 

no 9 līdz 17 

gadiem

* Mākslīgās ādas/ādas imitācijas 

atpūtas krēsls (1),

* Bērnu gulta ar matraci 140x80 

cm (1),

* Gulta ar matraci 200x90 cm 

(1),

* Mākslīgās ādas 3-vietīgs 

atpūtas dīvāns (1),

* 2-durvju skapis ar drēbju 

pakaramo un atvilktnēm 

200x120 cm (3),

* Mācību galds ar atvilktnēm (4),

* Krēsli koplietošanas telpām 

(15),

* Virtuves krēsli, mākslīgā āda, 

metāla pamats (8),

* Atkritumu tvertne metāla ar 

mehānisko vāku (2),

* Saliekams drēbju žāvētājs (2),

* Rullo žalūzijas "diena-nakts" 

160x160 cm (4),

* Mēbeļu komplekts virtuvei - 

galds+6 krēsli (4 komplekti)

Biļetes uz koncertiem, 

sporta spēlēm, u.tml.

Daugavpils 

novads

Sociālā atbalsta 

un aprūpes 

centrs «Avots»

Daugavas iela 

2, Naujenes 

pagasts, 

Augšdaugavas 

novads, LV-

5462

Direktore Lilita Gasjaņeca, 

saaca@dnd.lv, 29422951
15 bērni Nav

Nav

Rēzeknes 

novads

Daudzfunkcion

ālais sociālo 

pakalpojumu 

centrs 

"Vecružina"

Ezera iela 23A,

Rēzeknes 

novads, 

Silmalas 

pagasts,

Vecružinas 

ciems, LV-4636

Psihologs Olga Smolina

tiskaducentrs@rezeknesnovads.lv

27828066 

19 bērni (vecumā 

no 8 gadiem 

līdz 19 gadiem)

Nelielā izmēra televizori, kuri tiks 

ievietoti bērnu guļamistabās; 

sporta inventārs - bumbas, lietoti 

velosipēdi. 

Biļetes uz kino, 

koncertiem, izklaides 

pasākumiem. 

Krāslavas 

rajons

Krāslavas 

bērnu sociālās 

rehabilitācijas 

centrs 

“Mūsmājas”

Pils 5, Krāslava, 

LV-5601

Direktore Ērika Geka, 

musmajas@kraslava.lv 

29191510, 65622900 

8 bērni vecumā no 

6 līdz 18 gadiem 

(4 zēni, 4 

meitenes)

  Lego (7-12 gadi), Ninjago; 

materiāli un rotaļlietas radošo 

prasmju attīstīšanai; kinētiskās 

smiltis; Play-doh.  

Liela izmēra kravas mašīna ar 

piekabi.

  Rotaļu laukums, elektriskais 

zālespļāvējs.

Ziedojums uz dāvinājumu 

kontu aktīva brīvā laika 

pavadīšanai - 

ekskursijām, 

pasākumiem un jauna 

rotaļu 

laukuma iegādei un 

uzstādīšanai . SEB 

bankas konts: 

LV35UNLA005001999483

1

Latgale


